GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024

Nomeia os
docentes que
constituem a
Coordenação
do curso de
Psicologia da
UEMG Unidade
Divinópolis

O vice-diretor da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divinópolis, professor André Amorim
Martins, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear, como membros da Coordenação do curso de Psicologia, desde o dia 29 de julho de 2024, para
mandato de 2 anos, os docentes da UEMG Unidade Divinópolis:

- Reinaldo da Silva Júnior (Coordenador)
- Rafaela Rocha da Costa (Subcoordenadora)

Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis (MG), 29 de julho de 2024

Documento assinado eletronicamente por André Amorim Martins, Professor de Educação Superior , em
29/07/2024, às 16:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 93312984 e o código
CRC 08125937.

Referência: Processo nº 2350.01.0002207/2024-71 SEI nº 93312984

Ato 2295 Coordenação de Psicologia (93312984)         SEI 2350.01.0002207/2024-71 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 2295 Coordenação de Psicologia (93312984)